

PRESS RELEASE

Con i progetti de "La Casa Conviviale" l'arte del saper vivere partenopeo.

Il concorso La Casa Conviviale nasce dall'incontro tra antiche aziende artigiane e progettisti provenienti da un contesto particolarmente ricco di cultura, storia e tradizioni. Ideato dall'arch. Grazia Torre, presidente di Napolicreativa vede venti progettisti campani sfidarsi attraverso progetti di arredo e componenti all'insegna di un lifestyle tutto napoletano. Non a caso, per questa prima edizione, l'azienda partner è Eddy Monetti, storico marchio dell'alta sartoria napoletana, che ospita la mostra dei progetti nel suo showroom in P.zza S. Babila 2, a Milano durante tutta la settimana del Fuorisalone. Una giuria d'eccezione formata da Alba Cappellieri, Sally Monetti, Luca Molinari, Guido Cabib, Lorenzo Capobianco, Gennaro Polichetti, Chiara Boscotrecase e la stessa Grazia Torre, selezionerà i progetti meritevoli di essere esposti, mentre sarà proprio il pubblico che visiterà la mostra a decretarne i vincitori. Premiazione, sabato 16 aprile ore 18 presso la boutique Eddy Monetti.

arch. Grazia Torre

contatto 3388887853

www.lacasaconviviale.com

The contest "La casa conviviale" as Neapolitan's art of well living

The contest 'La casa conviviale'' starts from the union between the old artisan business and the designers that came from a rich cultural, historical and traditional background.

Started from an idea of the arc.Grazia Torre, president of Napolicreativa, the contest sees 20 designers from Campania, creating design pieces totally influenced by the Neapolitan's lifestyle. For this first edition,

the designer's partner is Eddy Monetti, a Neapolitan high quality sartorial brand, which will host the projects exhibition in his boutique in S. Babila 2, Milan during all the Design week. The jury, composed by Alba Cappellieri, Sally Monetti, Luca Molinari, Guido Cabib, Lorenzo Capobianco, Gennaro

Polichetti, Chiara Boscotrecase and Grazia Torre, will select the best projects that will be exposed in the boutique, then the public during the exhibition will vote for the winner. The ceremony award will take

arch. Grazia Torre

contact 3388887853

www.lacasaconviviale.com